



Quote Number: [REDACTED]

Billing Address:
WILLIAMSON COUNTY
3171 SE INNER LOOP
GEORGETOWN TX, 78626

Shipping Address:
Thomas Prche
WillCo
Georgetown US, 78626

Quote Name: [REDACTED]
Quote Date: 2024-12-30
Expiration Date: 2025-03-30
Contract Name: 39000 - DIR-CPO-5433

Quote Created By:
Martin Saucedo

Marty.Saucedo@motorolasolutions.com

Customer: WILLIAMSON COUNTY
Contact Name: Thomas Piche
Contact Email: thomas.piche@wilco.org
Contact Phone: 512 943 3695

Currency: USD

Terms and Conditions: none

Line #	Item Number	Description	Quantity	Unit List Price	Ext. List Price	Discount %	Discount \$	Unit Sale Price	Ext. Sale Price	APC
	APX™ 8500									
1	M37TSS9PW1AN	APX8500 ALL BAND MP MOBILE.	4	\$6,129.00	\$24,516.00	34.61%	\$2,121.30	\$4,007.70	\$16,030.80	0681
1a	GA09008AA	ADD: GROUP SERVICES.	4	\$165.00	\$660.00	32.00%	\$52.80	\$112.20	\$448.80	0681
		ADD: GNSS/BT-WIFI THRU MNT ANT, 17FT								
1b	GA00250AA	LOW LOSS PFP-100A/240, QMA.	4	\$110.00	\$440.00	32.00%	\$35.20	\$74.80	\$299.20	0681
1c	G996AS	ENH: OVER THE AIR PROVISIONING.	4	\$110.00	\$440.00	32.00%	\$35.20	\$74.80	\$299.20	0681
1d	GA00580AA	ADD: TDMA OPERATION.	4	\$495.00	\$1,980.00	32.00%	\$158.40	\$336.60	\$1,346.40	0681
		ADD: ALL BAND MOBILE ANTENNA								
1e	GA01513AB	(7/8/V/U).	4	\$105.00	\$420.00	32.00%	\$33.60	\$71.40	\$285.60	0681
1f	G66BN	ADD: DASH MOUNT E5.	4	\$138.00	\$552.00	32.00%	\$44.16	\$93.84	\$375.36	0681
1g	G51AT	ENH:SMARTZONE.	4	\$1,650.00	\$6,600.00	32.00%	\$528.00	\$1,122.00	\$4,488.00	0681
1h	GA09000AA	ADD: DIGITAL TONE SIGNALING.	4	\$165.00	\$660.00	32.00%	\$52.80	\$112.20	\$448.80	0681
1i	B18CR	ADD: AUXILIARY SPKR 7.5 WATT APX.	4	\$66.00	\$264.00	32.00%	\$21.12	\$44.88	\$179.52	0681
1j	G444AH	ADD: APX CONTROL HEAD SOFTWARE.	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0681
1k	GA01517AA	DEL: NO J600 ADAPTER CABLE NEEDED.	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0681
1l	G806BL	ENH: ASTRO DIGITAL CAI OP APX.	4	\$567.00	\$2,268.00	32.00%	\$181.44	\$385.56	\$1,542.24	0681
1m	GA01767AG	ADD: RADIO AUTHENTICATION.	4	\$110.00	\$440.00	32.00%	\$35.20	\$74.80	\$299.20	0681
1n	GA01670AA	ADD: APX E5 CONTROL HEAD.	4	\$717.00	\$2,868.00	32.00%	\$229.44	\$487.56	\$1,950.24	0681
1o	W22BA	ADD: STD PALM MICROPHONE APX.	4	\$79.00	\$316.00	32.00%	\$25.28	\$53.72	\$214.88	0681
1p	G361AH	ENH: P25 TRUNKING SOFTWARE APX.	4	\$330.00	\$1,320.00	32.00%	\$105.60	\$224.40	\$897.60	0681
1q	HA00694AA	ADD: 7Y ESSENTIAL SERVICE HTM.	4	\$604.80	\$2,419.20	0.00%	\$0.00	\$604.80	\$2,419.20	0185
1r	G843AH	ADD: AES ENCRYPTION AND ADP.	4	\$523.00	\$2,092.00	32.00%	\$167.36	\$355.64	\$1,422.56	0681
1s	QA09113AB	ADD: BASELINE RELEASE SW.	4	\$0.00	\$0.00	0.00%	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0681
1t	GA05509AA	DEL: DELETE UHF BAND.	4	-\$800.00	-\$3,200.00	32.00%	-\$256.00	-\$544.00	-\$2,176.00	0681
1u	W797BD	ADD: DVP-XL ENCRYPTION AND ADP.	4	\$536.00	\$2,144.00	32.00%	\$171.52	\$364.48	\$1,457.92	0681
1v	W969BG	ENH: MULTIKEY OPERATION.	4	\$363.00	\$1,452.00	32.00%	\$116.16	\$246.84	\$987.36	0681

Net Total \$33,216.88
Estimated Tax \$0.00
Estimated Freight \$0.00
Grand Total \$33,216.88